平川市議会会議録平川市議会会議録平川市議会会議録平川市議会会議録

平成平成平成平成 30303030 年第年第年第年第１１１１回回回回臨時臨時臨時臨時会会会会

平川市議会平川市議会平川市議会平川市議会

第第第第１１１１回平川市議会回平川市議会回平川市議会回平川市議会臨時臨時臨時臨時会会議録会会議録会会議録会会議録    目次目次目次目次

会期

提出議案目録

◎第１号 ２月 20 日（火）

議事日程     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  1

本日の会議に付した事件     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  1

 出席議員     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 欠席議員     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

地方自治法第 121 条による出席者     ・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 出席事務局職員     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 開会宣言     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  3

 開議     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  3

 会議録署名議員の指名    ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  3

 会期の決定     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  3

 諸般の報告     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  3

 選挙管理委員会委員及び補充員の選挙     ・・・・・・・・・・・・・・  4

 弘前地区消防事務組合議会議員の選挙     ・・・・・・・・・・・・・・  5

 議案上程及び提案理由説明  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  6

 付託省略の提議     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  8

 議案第 １ 号の審議     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  8

     ○採決（同意）         ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  8

 議案第 ２ 号の審議     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  8

     ○採決（同意）         ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  8

 議案第 ３ 号の審議     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  8

     ○採決（同意）         ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  9

 付託省略の提議     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  9

 議案第 ４ 号～議案第 ５ 号の審議     ・・・・・・・・・・・・・・・・  9

     ○一括採決（可決）         ・・・・・・・・・・・・・・・・・・  9

 報告第 １ 号（報告のみ）     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  9

  ・専決第 14 号

 閉会中における各委員会の継続調査について      ・・・・・・・・・・ 10

  議会運営委員会

  議会広報特別委員会

 閉議          ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

 閉会宣言            ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

会期

  平成 30 年２月 20 日     １日間

平成平成平成平成 30303030 年第年第年第年第１１１１回平川市議会回平川市議会回平川市議会回平川市議会臨時会臨時会臨時会臨時会会期日程表会期日程表会期日程表会期日程表

（１日間）

日 程 月 日 曜 会議区分 会 議 内 容

第１日 ２月 20 日 火

本会議 ○開会

・会議録署名議員の指名

・会期の決定

・諸般の報告

・選挙管理委員会委員及び補充員の選挙

・一部事務組合議会議員の選挙

・議案上程及び提案理由説明

・議案審議

○閉会

提出議案目録提出議案目録提出議案目録提出議案目録
                                                          ２月 20日提出

議案番号 議    案    名

議案第 １ 号 平川市教育委員会教育長の任命について

議案第 ２ 号 平川市教育委員会委員の任命について

議案第 ３ 号 平川市監査委員の選任について

議案第 ４ 号
平川市非常勤特別職職員の報酬及び費用弁償に関する条例の一部を

改正する条例案

議案第 ５ 号 平川市特別職報酬等審議会条例の一部を改正する条例案

報告第 １ 号
専決処分した事項の報告について

・専決第 14 号 工事の請負変更契約について